
p repa i n t edme ta l . e u

VELVARY

LITOVEL

KOŠICE

KOLÍN

OCEL A HLINÍK - TO JSME MY
Držitel certifikátů ISO 9001, 14001, 45001, 
50001 a IATF 16949

Sídlo společnosti:
METAL TRADE COMAX, a.s.
273 24 - Velvary 420
+420 315 730 111
info@mtcomax.cz
www.mtcomax.cz



CO
IL

-C
O

AT
IN

G
LAKOVACÍ LINKA společnos  METAL TRADE COMAX, a.s., je jedinou 
kon nuální lakovací linkou v České republice a je špičkovým techno-
logickým zařízením garantujícím vysokou kvalitu lakovaných plechů
s minimálními dopady na životní prostředí.

Kontrola vstupních surovin i vlastní výroba probíhají za podpory 
moderních laboratoří a celý výrobní proces je řízen systémy ISO. 
Společnost disponuje vlastní mísírnou polyesterových barev. 

Coil-Coa ng představuje kvalitní, nákladově efek vní a k životnímu 
prostředí šetrný způsob povrchové úpravy plechů. Ročně společnost 
nalakuje až 70.000 tun hliníkových a pozinkovaných svitků, z čehož 
75% putuje do zahraničí.

Lakované plechy vykazují vysokou flexibilitu, odolnost vůči UV záření, 
korozní odolnost či odolnost chemickou a barevná paleta čítá na 
2.000 ods nů. Laminované plechy mají unikátní este cké vlastnos-

 a vykazují vysokou odolnost vůči abrazi. 

Bohaté využi  průmyslové i architektonické:

        fasádní panely, střešní kry ny, klempířské prvky
        žaluzie, rolety, parapety, podhledy, garážová vrata
        chladicí a klima zační technika
        domácí spotřebiče (imitace nerez oceli)
        interiéry výtahů, lodí a mnohé jiné

Lakovací linka

LAKOVACÍ LINKA



ST
ŘE

ŠN
Í K

RY
TI

N
A

Prodejna STŘECHY COMAX® nabízí řadu služeb:
       dělení materiálu (odmotávání svitků, dělení na tabule či pásky)
       ohýbání klempířských prvků až do délky 6 m
       výroba barevného ods nu kry ny a míru
       rozvoz autem s hydraulickou rukou

STŘECHY COMAX® prezentují moderní prodejnu plechových 
střešních kry n z lakovaných i nelakovaných hliníkových a pozinkova-
ných. Kromě válcovaných a ohýbaných střešních výrobků nabízejí 
kompletní okapový systém v různém barevném i materiálovém 
provedení či spojovací materiál. STŘECHY COMAX® mají úspěšné 
obchodní zastoupení v anglickém Bristolu.

Plechové střešní kry ny COMAX® vynikají nízkou hmotnos , snadnou 
a rychlou montáží, bezúdržbovos  a dlouhou životnos . Díky vlastní 
lakovací lince STŘECHY COMAX® nabízí plechové kry ny v široké škále 
barev a u zakázek nad 400 m2 je možná výroba ods nu na míru. Kvalita 
materiálu je doložena atesty a výrobní proces je řízen systémy ISO. 
Na naše kry ny poskytneme záruku až 75 let.

Výrobní linka pro střešní kry nu

Výrobní hala a prodejna ve Velvarech

STŘECHY COMAX®



 O
CE

LO
VÉ

 P
RO

FI
LY

Profilovací centrum v Litovli

Celkem tři naše PROFILOVACÍ CENTRA (Kolín, Litovel, Košice) 
vyrábějí tenkostěnné i silnostěnné profily z pozinkovaných 
ocelových pásek, ve svém výrobním programu mají přes 500 typů 
okenních, svařovaných, sádrokartonových profilů, ale i profilů 
pro výrobu garážových vrat či pro instalaci solárních elektráren 
a v nabídce nechybí ani profily zpracované laserem.  

Profilovací centra vyrábějí též profily speciální - sádrokartonové 
profily se zvýšenou ochranou pro  korozi jsou určeny do prostor 
dlouhodobě vystavených vlhku, jako jsou bazény, sauny, koupel-
ny, průmyslové kuchyně a jiné. 

K zabezpečení výroby slouží 21 moderních profilovacích linek, 
3 linky svařovací a 2 lasery. K dělení trubek na přesné délky jsou 
využívány konvenční pomaloběžné a NC pily a pro výrobu
speciálních profilů slouží děrovací centrum.

Prodejní balení se řídí přesnými délkami a počty kusů dle 
požadavků zákazníka a profilovací centra realizují maloobcho- 
dní i velkoobchodní prodej.

Roční výrobní kapacita profilovacích center dosahuje 100.000
tun.

PROFILOVACÍ CENTRA



TA
BU

LE
 - 

PÁ
SK

Y 
- P

ŘÍ
ST
ŘI

H
Y Tři naše DĚLÍCÍ CENTRA (Velvary, Kolín, Košice) zpracovávají 

ocelové, pozinkované a hliníkové plechy ve svitcích (přírodní 
i lakované) na tabule a pásky, které nacházejí bohaté využi  jak 
ve strojírenství a v automo ve, tak ve stavebnictví (např. klempíř-
ské prvky, sádrokartonové konstrukce, regálové systémy, police,
prvky pro vzduchotechniku a jiné). 

Moderní dělící linky s vysokou přesnos  střihu mají velmi nízké 
délkové i šířkové tolerance a uspokojí i nejnáročnější zákazníky. 
K zabezpečení výroby slouží 6 podélných dělících linek, 4 linky 
příčné, 1 linka embosovací a 1 příčná dělící linka s tahovým
rovnáním.

Dělící centrum v Kolíně, největší z našich dělících center, 
se rozkládá na ploše 12.500 m² a díky op mální skladové zásobě, 
která v sezóně dosahuje až 15.000 tun svitků, je schopno uspokojit 
požadavky zákazníků prak cky okamžitě, s možnos  dodání balení 
na míru. Centrum rovněž provádí dělení materiálu dodaného 
zákazníkem.

Roční výrobní kapacita dělících center činí 520.000 tun.

Dělící centrum v Kolíně

DĚLÍCÍ CENTRA



NAŠE EXPORTNÍ TERITORIUM

www.mtcomax.cz


